
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17.01.2025 № 27 
р.п. Крестцы 

 
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок об обеспечении твердым 

топливом (колотыми дровами) семей граждан, призванных на военную службу по 

мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении 

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих 

Росгвардии, граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы, 

сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной 

военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением 

 на территории Крестецкого муниципального округа 

 

 В соответствии с Положением о порядке обеспечения твердым топливом (колотыми 

дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, 

заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на 

Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан, 

заключивших контракт о прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в 

служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в 

жилых помещениях с печным отоплением на территории Крестецкого муниципального округа, 

утверждённым постановлением Администрации муниципального округа от 20.03.2024 № 317, 

 Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок об обеспечении твердым 

топливом (колотыми дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, 

граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных 

на Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан, 

заключивших контракт о прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в 

служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в 

жилых помещениях с печным отоплением на территории Крестецкого муниципального округа в 

прилагаемой редакции. 

 2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А. Яковлев 

 

 

 

 

 
сс 

№ 0027-п 

 



Утверждён 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 17.01.2025 № 27 

 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению твердым топливом (колотыми дровами) семей граждан, 

призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о 

добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших контракт о 

прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в служебной командировке в 

зоне действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с 

печным отоплением на территории Крестецкого муниципального округа 

 

Яковлев С.А. Глава администрации муниципального округа, председатель комиссии 

Христофорова О.В. заместитель Главы администрации муниципального округа, 

заместитель председателя комиссии 

Овчинникова Н.В. ведущий специалист комитета экономического развития и сельского 

хозяйства Администрации муниципального округа, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии:  

Михайлова О.А. председатель комитета экономического развития и сельского хозяйства 

Администрации муниципального округа 

Ожерельева О.Н. начальник административно-правового управления Администрации 

муниципального округа 

Филиппова Н.А. председатель комитета финансов Администрации муниципального 

округа 

Титова Т.А. председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации муниципального округа 

Николаева Н.В. заместитель председателя комитета экономического развития и 

сельского хозяйства Администрации муниципального округа 

Потёмина Я.В. директор ОБУСО «Крестецкий КЦСО» (по согласованию) 

____________________________ 


